
Uchwała Nr XIII/93/2008 
Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 28 lutego 2008r. 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759;  
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337;  
z 2007r. Nr 48 poz. 327) Rada Gminy Grzmiąca uchwala co następuje: 
 

§ 1.  Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie do  wysokości  264.496,00zł  na sfinansowanie przygotowania 

dokumentacji technicznej następujących zadań :  

- Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół i Gimnazjum w Grzmiącej - 37.576,00  

- Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Grzmiącej - 35.380,00 

- Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i sali gimnastycznej w Krosinie - 36.234,00 

- Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Mieszałkach - 31.720,00 

- Termomodernizacja budynku sali wielofunkcyjnej (gimnastycznej) w Mieszałkach - 25.864,00 

- Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Iwinie - 29.158,00 

- Termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego ul. Kolejowa 2  - 36.234,00 

- Termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego Grzmiąca 10  - 32.330,00 

§ 2.  Okres spłaty pożyczki planuje się w latach 2009 – 2013.  

§3.     Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie „weksel in blanco”, do którego podpisania 

upoważnia się Wójta Gminy Grzmiąca. 

§ 4. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych z tytułu podatków i opłat lokalnych 

oraz  udziałów w dochodach budżetu państwa. 

§  5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

  § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega ogłoszeniu w  sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 


